
3 1 0 48 (16) (1) 0 20 17 25

(1) 1 47 1 34 35 20 0 57 (12)

3 2 3 24 (16) 44 21 2 24 (12)

(21) 4 24 2 ○ 23 (1) 2 52 18 3

44 ○ 3 4 56 (12) (1) 3 39 19 34

3 4 6 22 (16) (1) 4 48 20 10

6 22 S 34 3 22 5 11 (12)

(1) 7 2 3 24 (1) 6 10 21 24

3 5 8 47 (16) 24 23 7 19 (12)

24 6 9 32 (16) (1) 7 44 22 23

9 32 T 44 24 8 20 (12)

10 32 D 9 (1) 8 35 23 23

44 ○ 7 10 41 (12) 24 25 9 30 (12)

(21) 11 41 4 ○ 23 (1) 10 0 24 34

24 8 12 4 (16) (1) 10 55 25 3

(1) 13 7 5 23 (1) 11 29 26 23

44 9 13 25 (16) T 11 29

(1) 16 7 6 27 17 26 11 48 (12)

17 10 16 39 (16) 24 27 12 36 (12)

(1) 17 11 7 23 (1) 13 57 27 27

19 11 17 55 (16) 14 23 S 17

(1) 18 40 8 27 44 28 15 20 (12)

7 12 18 56 (16) 13 ○ 29 16 29 (16)

(1) 19 23 9 27 (1) 17 30 28 27

35 13 19 38 (12) 13 ○ 30 18 29 (16)

(1) 21 1 10 23 (1) 19 4 29 34

35 14 21 13 (12) (1) 20 21 30 27

(1) 21 29 11 8 (1) 21 26 31 27

9 S 22 4 32 31 21 52 (12)

(1) 22 58 12 20 7 32 22 46 (12)

17 15 23 58 (12) (1) 23 15 32 3

3 16 25 42 (12) 9 D 24 3

(1) 26 19 13 30 (1) 25 45 33 27

(1) 27 1 14 3 17 33 27 33 (12)

17 17 27 53 (12) T 28 56

(1) 28 34 15 ○ 3 8 34 29 59 (12)

T 28 47 29 59 T

55 18 29 8 (12)

(1) 29 22 16 27

3 19 29 44 (12)

9 S 29 50

(21) 29 55 × 3
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A ジークスター東京 B ブレイブキングス刈谷 A ジークスター東京

日　本　ハ　ン　ド　ボ　ー　ル　協　会　記　録　用　紙

　会場

観客数 497 人

コジマホールディングス中区スポーツセンター

大会名 第77回日本選手権大会 21
試合コード

2025年12月20日(土)

準決勝第 4 日

○

A B

19 16

15 17
34 ）

―

―

ジークスター東京 ブレイブキングス刈谷

（ 33

A

7mT ｼｭｰﾄ

―― ――

11

4

2

3 2 D

2 3

8

1

6

1

8

2 8

4

4 59 0 2 1

7mT阻止

0

1

1

1 2

ジークスター東京

14

2

5

7mｽﾛｰ

――

2

3

0

0

5

退
場

4

2

得点 得点

個人合計

2

11

1

0

2

7

13

17

1

失
格得点

警
告

7

ﾌｨｰﾙﾄﾞｺﾞｰﾙ

ｼｭｰﾄ

――監督

1

3

7

8

9

0.250

前半

後半4

ﾌｪｱﾌﾟﾚｰP率

合計

信太　弘樹

G
K

4

3

19

21

No

33

○ 35

44

岩下　祐太

宮本　辰弥

橋本　明雄

総　合　計

1

5

1

0.31844

8

6

55

1

5

1

7mT総数

1

34

小山　哲也

FS阻止 FS総数

1

6

0.000

0.333

0.318

タイムアウト

柴山　裕貴博

21

84

率

30

11

3

1

8

1

6

1

1

佐藤　智仁

大山　翔伍

元木　博紀

チャオ　シェンチャン

中村　翼

泉本　心

部井久　アダム勇樹

細川　智晃

中沖　仁希太

伊禮　雅太

24

32

蔦谷　大雅 42

3

55

14

14 44

B

7mT ｼｭｰﾄ

―― ――

2 8

1

1 D

4

1

3

2 12

3

1

15

1

7 1

4 56 0 2 1

7mT阻止

0

0

1

0 1

ブレイブキングス刈谷

9

1

10

3

1

4

1

8

2

1

9

8 1富永　聖也

杉岡　尚樹 0

退
場

失
格得点

監督

1

――

松下　海3

警
告得点

個人合計

10 1岡本　翔馬

7mｽﾛｰ

1

6

ﾌｨｰﾙﾄﾞｺﾞｰﾙ

ｼｭｰﾄ

――

16

加藤　芳規

岡本　大亮

12

得点

櫻井　睦哉

髙野　颯太

2

渡部　仁

吉野　樹

FS阻止

33

パウエル　パチコフスキー

北詰　明未

山田　信也

トリム　コルペルド　ジョンセン

FS総数

34

1

15

1

11

タイムアウト

14

3

4

30

○ 20

17

25

24

23

18

Andre　Gomes 9

1

6

率

0.000

0.000

3

34

216

田代　翔真

7mT総数

2

33

No

12

G
K

合計 4

総　合　計

27

前半

後半

率

0.412

0.231

0.362

ﾌｪｱﾌﾟﾚｰP

0.000

13

47

3

1

4

5

1

2

1

0

1

17

4

30

7

52

8 8審判 古川　英樹 村田　哲郎

JHL Running Score Ver. 3.24.59

・チーム欄ＡＢの○印は、前半開始時の
　スローオフチームを示す。
・選手欄番号左の○は、キャプテンを示す。
・オウンゴールおよび役員警告・退場・
　失格は監督欄に記入される。
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