

日本ハンドボール協会記録用紙

○

A	ジークスター東京	ブレイブキングス刈谷	B
---	----------	------------	---

34 (19 — 16
15 — 17) 33

大会名	第77回日本選手権大会	試合コード 21
2025年12月20日(土)	会場	コジマホールディングス中区スポーツセンター
第4日	準決勝	観客数 497人

A ジークスター東京	7mスロー	フィールドゴール	個人合計	警 告	退 場	失 格
	得点 / 7mT	得点 / シュート	得点 / シュート			
監督 佐藤 智仁	— / —	— / —	— / —			
1 大山 翔伍	/	/	/			
3 部井久 アダム勇樹	/	7 / 11	7 / 11			
7 細川 智晃	/	2 / 4	2 / 4			
8 元木 博紀	/	1 / 2	1 / 2			
9 チャオ シエンチャン	/	0 / 3	0 / 3	2	D	
13 中村 翼	2 / 2	0 / 1	2 / 3			
17 泉本 心	/	5 / 8	5 / 8			
19 中沖 仁希太	/	1 / 1	1 / 1			
21 岩下 祐太	/	/	/			
24 宮本 辰弥	/	5 / 6	5 / 6			
32 橋本 明雄	/	1 / 1	1 / 1			
33 信太 弘樹	/	/	/			
○ 35 小山 哲也	/	3 / 8	3 / 8			
44 菅谷 大雅	2 / 2	4 / 6	6 / 8			
55 伊禮 雅太	/	1 / 4	1 / 4			
84 柴山 裕貴博	/	/	/			
総合計	4 / 4	30 / 55	34 / 59	0	2	1
G K	No	7mT阻止 / 7mT総数	率	FS阻止 / FS総数	率	フェアプレーP
	1	0 / 1	0.000	14 / 44	0.318	11
	21	1 / 3	0.333	/	/	
	合計	1 / 4	0.250	14 / 44	0.318	後半 2

B ブレイブキングス刈谷	7mスロー	フィールドゴール	個人合計	警 告	退 場	失 格
	得点 / 7mT	得点 / シュート	得点 / シュート			
監督	— / —	— / —	— / —			
3 松下 海	1 / 2	4 / 6	5 / 8			
8 富永 聖也	/	1 / 1	1 / 1			
9 杉岡 尚樹	/	0 / 1	0 / 1		D	
10 岡本 翔馬	/	1 / 4	1 / 4			
12 加藤 芳規	/	/	/			
16 岡本 大亮	/	/	/			
17 高野 風太	/	/	/		1	
18 櫻井 瞳哉	/	/	/			
○ 20 渡部 仁	/	1 / 3	1 / 3			
23 吉野 樹	2 / 2	6 / 10	8 / 12			
24 北詰 明未	/	2 / 3	2 / 3			
25 山田 信也	/	1 / 1	1 / 1			
27 Andre Gomes	/	9 / 15	9 / 15			
30 トリム コルヘルド ジョーンセン	/	1 / 1	1 / 1			
33 田代 翔真	/	/	/			
34 パウエル パチコブスキー	/	4 / 7	4 / 7		1	
総合計	3 / 4	30 / 52	33 / 56	0	2	1
G K	No	7mT阻止 / 7mT総数	率	FS阻止 / FS総数	率	フェアプレーP
	12	0 / 2	0.000	14 / 34	0.412	11
	16	0 / 2	0.000	3 / 13	0.231	
	合計	0 / 4	0.000	17 / 47	0.362	後半 1

A ジークスター東京	前半	B ブレイブキングス刈谷	後半	B ブレイブキングス刈谷
背番	結果	得点	時間	得点
3	1	0	48	
		1	47	1
3	2	3	24	
	(21)	4	24	2 ○ 23
44	○	3	456 (12)	
3	4	6	22	
		6	22	S 34
		7	2	3 24
3	5	8	47	
24	6	9	32	
		9	32	T
		10	32	D 9
44	○	7	1041 (12)	
	(21)	11	41	4 ○ 23
24	8	12	4	
		13	7	5 23
44	9	13	25	
		16	7	6 27
17	10	16	39	
		17	11	7 23
19	11	17	55	
		18	40	8 27
7	12	18	56	
		19	23	9 27
35	13	19	38	
		21	1	10 23
35	14	21	13	
		21	29	11 8
9	S	22	4	
		22	58	12 20
17	15	23	58	
3	16	25	42	
		26	19	13 30
		27	1	14 3
17	17	27	53	
	(1)	28	34	15 ○ 3
	T	28	47	
55	18	29	8	
		29	22	16 27
3	19	29	44	
9	S	29	50	
	(21)	29	55	× 3
32	31	21	52	
7	32	22	46	
		23	15	32 3
9	D	24	3	
		25	45	33 27
17	33	27	33	
	T	28	56	
8	34	29	59	
		29	59	T
19 — 16				34 — 33
審判	古川 英樹	村田 哲郎	8	8
サイン	スコア入力 :	スコア入力 :		
		・チーム欄A Bの○印は、前半開始時の スローオフチームを示す。 ・選手欄番号左の○は、キャプテンを示す。 ・オウンゴールおよび役員警告・退場・ 失格は監督欄に記入される。		
		JHL Running Score Ver. 3.24.59		